
 
UCHWAŁA NR XXVIII/280/16 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Trzebiatów na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.1)), art. 211 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 

poz. 1870 z późn. zm.2)), Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Trzebiatowie Nr XV/131/15 w sprawie uchwalenia bu-

dżetu Gminy Trzebiatów na 2016 r., z dnia 30.12.2015 r. pod nazwą „Limity wydatków Gminy Trzebiatów na 

zadania inwestycyjne w roku 2016”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po wprowadzeniu zmian wynikających z uchwały budżet gminy kształtuje się następująco: 

- dochody ogółem – 64.867.097,79 zł; 

- wydatki ogółem – 63.077.276,86 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Kaniewicz 
 

                                                      
1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579. 
2) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r.  poz. 1984. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 stycznia 2017 r.

Poz. 302



Dział Rozdział Paragraf
600

60016

0830

700
70005

0470

0920

754
75416

0570

756

75616

0430

0440

75618

0410

758
75801

2920

801
80104

2007

2310

80106

2310

80110

0750

900
90002

0830

90004

0830

90095

0970

2440

- 103 300,00

Wpływy z różnych dochodów - 7 745,00
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

- 23 233,00

Wpływy z usług - 1 592,00

Pozostała działalność - 30 978,00

Wpływy z usług 15 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 1 592,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 17 570,00
Gospodarka odpadami 15 000,00

Gimnazja 2 800,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 800,00

Inne formy wychowania przedszkolnego - 8 000,00
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

- 8 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

- 96 980,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

11 000,00

Oświata i wychowanie - 91 180,00
Przedszkola - 85 980,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 94 491,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 94 491,00

Wpływy z opłaty skarbowej - 21 291,00

Różne rozliczenia 94 491,00

Wpływy z opłaty miejscowej 39 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

- 21 291,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

45 000,00

Wpływy z opłaty targowej 6 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych - 13 000,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich 
poborem

23 709,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa - 13 000,00
Straż gminna (miejska) - 13 000,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności - 25 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek - 76 000,00

Gospodarka mieszkaniowa - 101 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 101 000,00

Drogi publiczne gminne 1 250,00

Wpływy z usług 1 250,00

Treść Kwota
Transport i ł ączność 1 250,00

Data podj ęcia 2016-12-29
Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej Zał. nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Trzebiatowie
Nr dokumentu UCH XXVIII/280/16

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 302



Dział Paragraf Treść

600 Transport i ł ączno ść

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

630 Turystyka

Pozostała działalność

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4260 Zakup energii

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

4277 Zakup usług remontowych

4307 Zakup usług pozostałych
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

- 400,00

Razem: - 103 300,00

- 400,00

92109 - 400,00

90095 - 30 978,00

- 30 978,00

- 1 000,00

- 592,00

15 000,00

90015 - 1 592,00

- 17 570,00

90002 15 000,00

80150 2 800,00

2 800,00

- 40 000,00

- 700,00

- 17 500,00

- 10 000,00

- 21 600,00

- 1 520,00

- 512,00

- 1 660,00

80104 - 96 980,00

- 3 488,00

- 7 200,00

7 200,00

- 94 180,00

80101 0,00

63095 7 200,00

7 200,00

400,00

7 200,00

60016 1 650,00

1 250,00

Rozdział Wartość

1 650,00

Data podj ęcia 2016-12-29
Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej Zał. nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Trzebiatowie
Nr dokumentu UCH XXVIII/280/16

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 302



1 2 3 4 5 6 7 8 9

32 200,00
Budowa podjazdu dla 

niepełnosprawnych w SP Nr 2
SP nr 2 2016 32 200,009 801 80101 6050

15 000,0015 000,00

2016

Wiata śmietnikowa (bloki 
mieszkalne ul. Długa i Miła)

UM 2016

21 200,00
Dotacja dla OSP na zakup 

sprzętu ratowniczego, sprzętu 
pożarniczego 

UM 2016 21 200,007 754 75412 6230

Zakupy  inw. wydatki 
inwestycyjne (modernizacja 

Przedszkola )

Rozbudowa portu w Mrzeżynie -
ZPM Mrzeżyno

ZP M-no

6050, 6060

UM -  zakupy i wydatki 
inwestycyjne (rozbudowa 

serwera)

6060

6050

PP

UM

UM

6050

Załącznik  Nr 3  
do uchwały Nr XXVIII / 280  /16  

Rady Miejskiej w Trzebiatowie  
z dnia 29.12.2016 r.

Planowane 
wydatki 2016 

r.

Łączne 
nakłady 

finansowe
(w zł)

Limity wydatków Gminy Trzebiatów na zadania inwestycyjne w roku 2016 

Lp. §
Okres 

realizacji
Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

201660016 6060 Zakupy inwestycyjne ZDGiGK ZDGiGK

75023

80104

70005

70095

6050 UM

5

801

8 750

700

10

6 700

600

3 630

1

2 600

0,00

20 000,00

0,00

30 000,0030 000,00

20 000,00

80 000,00

80 000,00 80 000,00

2016

2016

2016

201663095

4

60041 6050

100 000,00

80 000,00

100 000,00

Budowa zejścia na plażę - 
projekt

Zakup nieruchomości

630 63095 6050 60 000,00
Budowa zjazdu techn. na plażę 

w Mrzeżynie-  projekt
UM 2016 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 302



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Planowane 
wydatki 2016 

r.

Łączne 
nakłady 

finansowe
(w zł)

Lp. §
Okres 

realizacji
Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

18 921 92195 6060
F-sz osiedli - zadania 

inwestycyjne (Zjazd linowy - plac 
zabaw w Jarominie) 

UM 2016 6 077,00 6 077,00

14

15 921 Budowa kotłowni w Pałacu

Budowa zbiornika 
bezodpływowego w Sadlnie - 

UM

6050

6050

921

900 90015

17 000,00

20 000,002016

22 925,06

20 000,00

110 000,00

22 925,06

80 000,00

2016

80 000,006050

6050, 6060921

UM

Fundusz sołecki - zadania 
inwestycyjne (Białoboki- zakup 

namiotu z wyposazeniem - 7.352 
zł; Bieczyno -budowa wiaty - 
kontynuacja - 3000 zł; Goł. 

Pom.Wieś. ogrodzenie placu 
zabaw-4.373,06 zł; ; Wlewo - 

ogrodzenie placu- kontynuacja -  
8.200 zł ) 

F-sz sołecki  RS Mrzeżyno - 
urządzenia na siłownię

6060

UM

92695

16 921 92120

17

2014-2016

Odbudowa murów obronnych UM 2016

UM

Budowa przydomowych 
oczyszczalni

92109

92109

90001 6230

6050, 6060

Budowa oczyszczalni wraz z 
przebudową i budową sieci 
kanalizacji sanitarnej w Goł. 

Pom. (projekt)

20

92195

926

19 926 92695 6050
 Siłownia plenerowa w 

Trzebiatowie (UM)
UM

120 000,00

17 000,00UM

2016

2012-2016

2016

UM

UM 128 000,00184 787,00

40 000,0040 000,00

13

11 900

Budowa oświetlenia w Mrzeżynie- 
ul. Nadmorska -95.000 zł; ul. 
Długa - Jaromin- 33.000 zł

2016 24 800,00 24 800,00

12 900 90001 6050 UM 2016 20 000,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 302



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Planowane 
wydatki 2016 

r.

Łączne 
nakłady 

finansowe
(w zł)

Lp. §
Okres 

realizacji
Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

973 989,06 907 202,06Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 302


		2017-01-16T12:39:36+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




